
 

 

 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 88  DEL 11/06/2021 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.4 POSTI DI 
C.P.S. OSTETRICA/O CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE  

 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del 
responsabile del 
procedimento 

Visto digitale del 
responsabile di struttura 

Visto digitale del 
responsabile del centro di 

risorsa 
SC GESTIONE RISORSE 

UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE 
UMANE 

Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE 
UMANE 
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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.4 
POSTI DI C.P.S. OSTETRICA/O CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO: 
- il decreto del D.G. n.213 del 01/10/2020, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n.4 posti di collaboratore professionale sanitario ostetrica/o cat.D da 
assegnare alle aziende del Servizio Sanitario Regionale, 
- il relativo bando prot.n. 41470 del 24/11/2020 con scadenza 24/12/2020, 
- il decreto del Direttore Generale n.10 del 22/01/2021 ad oggetto la nomina della commissione 
esaminatrice, 
- la determinazione del Responsabile “SC Gestione risorse umane” n.47 datata 21/01/2021 con la 
quale si è preso atto delle domande pervenute e si è provveduto ad ammettere con riserva i 
candidati, subordinando lo scioglimento della stessa all’esito degli accertamenti circa il possesso 
dei requisiti di ammissione; 
 
VERIFICATO, a seguito puntuale accertamento dei requisiti di ammissione, che i candidati di cui 
all’allegato 1 identificati con il codice ID della domanda di partecipazione al concorso (codice 
univoco), sono esclusi per le motivazioni riportate a fianco di ciascun codice; 
 
RITENUTO pertanto di: 
- escludere definitivamente i candidati di cui all’allegato 1 così come già comunicato agli stessi con 
note agli atti, 
- mantenere la riserva in capo ai candidati di cui all’allegato 2 condizionando lo scioglimento della 
stessa all’iscrizione all’ordine professionale in Italia, 
- sciogliere la riserva all’ammissione dei restanti candidati, ammessi con determinazione n.47/2021;  
 
ATTESO che la commissione esaminatrice, terminato l’espletamento delle prove selettive, ha 
depositato i verbali e gli atti presso la SC Gestione risorse umane – protocollo 22605/A del 
10/06/2021; 
 
ACCERTATO che la commissione ha formulato, a conclusione della procedura concorsuale di cui 
trattasi, la graduatoria di merito di cui all’allegato 3, 
 
RITENUTO di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di: 
- approvare i verbali numerati da 1 a 21 e rispettivi allegati, 
- di approvare la graduatoria di merito di cui all’allegato 3; 
 
VISTO che nei termini del bando di concorso si rende ora necessario stilare tre graduatorie dei 
vincitori distinte per area geografica e definite in base alla prima preferenza espressa dai candidati 
idonei; 
 
RITENUTO pertanto: 
- di approvare le graduatorie dei vincitori e degli idonei di cui ai seguenti allegati: 
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allegato area geografica posti aziende capofila 

4 
Giuliano – Isontina (GO-TS) 2 

Azienda Sanitaria Universitaria  
Giuliano Isontina  

X 

 IRCCS “Burlo Garofolo”  

5 Friuli centrale (UD) 1 
Azienda Sanitaria Universitaria  
Friuli Centrale 

X 

6 Friuli Occidentale (PN) 1 
Azienda Sanitaria  
Friuli Occidentale 

X 

 
  

IRCCS “CRO”  
 
- di trasmettere alle aziende capofila per area geografica le graduatorie dei vincitori e degli idonei 

in relazione alla gestione delle necessità che interverranno nel periodo di vigenza della 
graduatoria d’area e qualsiasi altro provvedimento e/o adempimento correlato; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n.4 posti di c.p.s. ostetrica/o cat.D 

– bando prot.n. 41470 del 24/11/2020 con scadenza 24/12/2020 - di condividere gli esiti dei 
lavori della commissione e conseguentemente di approvare la graduatoria merito di cui 
all’allegato 3,  
 

2. di escludere definitivamente i candidati di cui all’allegato 1 così come già comunicato agli stessi 
con note agli atti, 

 
3. di mantenere la riserva in capo ai candidati di cui all’allegato 2 condizionando lo scioglimento 

della stessa all’avvenuta iscrizione all’ordine professionale in Italia, 
 
4. di approvare le graduatorie dei vincitori per area geografica di cui agli allegati 4-5-6, 
 
5. di trasmettere alle aziende capofila, per area geografica, le graduatorie dei vincitori e degli 

idonei in relazione alla gestione delle necessità che interverranno nel periodo di vigenza della 
graduatoria d’area e qualsiasi altro provvedimento e/o adempimento correlato, 

 
6. dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
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Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 

 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato5.pdf 
2 Allegato6.pdf 
3 Allegato4.pdf 
4 Allegato3.pdf 
5 Allegato2.pdf 
6 Allegato1.pdf 
 
 



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D

Alleagto 1 - Esclusione candidati 

ID DOMANDA NOTE

2126346

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 

3.2, nonché al punto 2 delle istruzioni operative del 

bando in argomento 

domanda priva di firma 

autografa

2124204

non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 3 e 

3.2, nonché al punto 2 delle istruzioni operative del 

bando in argomento 

domanda priva di firma 

autografa

2123919
non ha accluso la domanda nei termini di cui ai punti 2.3 

e 3.2 del bando in argomento 

priva della patente di guida 

categoria B in corso di validità



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D

Alleagto 2 - Candidati idonei con riserva 

ID DOMANDA NOTE

2076035

2121337

Iscrizione all’ordine professionale di 

altro stato.

obbligo d'iscrizione al corrispondente ordine 

professionale in Italia, prima dell’assunzione in 

servizio.



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 3 - Graduatoria di merito

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

NOTE 

GRADUATORIA

2080955 78,800 1

2110498 78,200 2

2109792 75,650 3

2117266 75,450 4

2116212 75,376 5

2115045 75,167 6

2112827 75,074 7

2072611 73,650 8

2123857 73,600 9

2063723 72,473 10

2123569 72,192 11

2087720 72,138 12

2098706 71,900 13

2073680 71,478 14

2104731 71,203 15

2114423 71,166 16

2086264 70,850 17

2076035 70,500 18

2114273 70,275 19

2125196 70,250 20

2119443 70,153 21

2090242 70,078 22

2104376 69,550 23

2062309 69,447 24

2090347 69,353 25

2121691 69,200 26

2115113 69,120 27

2107603 69,067 28

2105728 69,020 29

2114105 68,980 30

2105715 68,900 31

2120039 68,887 32

2094541 68,843 33

2071269 68,750 34 28/09/1998

2084199 68,750 35 24/03/1996

2112335 68,649 36

2104524 68,440 37

2108021 68,350 38

2114211 68,250 39 14/09/1995

2084243 68,250 40 24/03/1993

2125881 68,150 41 13/05/1997

2102940 68,150 42 06/05/1997

2122020 68,143 43

2082561 68,039 44

2092202 68,013 45

2117468 67,970 46

2116677 67,935 47

2121337 67,921 48

2107130 67,814 49

2070407 67,769 50



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 3 - Graduatoria di merito

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

NOTE 

GRADUATORIA

2115409 67,743 51

2116039 67,628 52

2069979 67,617 53

2123678 67,600 54

2091973 67,550 55 23/03/1995

2077172 67,550 56 31/12/1994

2118064 67,500 57

2077753 67,062 58

2089412 66,837 59

2074032 66,801 60

2068180 66,800 61

2096767 66,649 62

2073420 66,618 63

2080305 66,593 64

2122112 66,573 65

2109711 66,493 66

2084209 66,491 67

2102617 66,463 68

2110837 66,447 69

2116967 66,445 70

2124785 66,393 71

2096966 66,317 72

2066979 66,283 73

2124582 66,230 74

2107995 66,127 75

2123352 66,113 76

2111263 66,003 77

2070654 65,883 78

2103946 65,767 79

2064717 65,511 80

2119276 65,501 81

2066681 65,500 82 07/01/1999

2114353 65,500 83 09/04/1998

2074005 65,500 84 22/03/1997

2075693 65,500 85 21/07/1993

2124526 65,430 86

2081331 65,350 87

2089580 65,340 88

2123685 65,300 89 26/01/1996

2119329 65,300 90 08/09/1994

2069520 65,290 91

2063823 65,273 92

2125481 65,250 93

2126039 65,200 94

2081328 65,150 95

2115416 65,056 96

2066549 65,023 97

2063000 65,010 98

2109527 65,000 99 16/06/1996

2117952 65,000 100 19/02/1994



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 3 - Graduatoria di merito

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

NOTE 

GRADUATORIA

2122683 64,947 101

2123225 64,830 102

2117067 64,814 103

2089179 64,700 104

2114701 64,650 105

2086698 64,597 106

2102137 64,557 107

2065970 64,550 108 13/09/1997

2074121 64,550 109 28/08/1996

2078709 64,500 110 18/03/1998

2121592 64,500 111 29/01/1986

2124827 64,436 112

2125274 64,400 113

2102111 64,375 114

2126386 64,350 115 22/10/1996

2094117 64,350 116 02/10/1994

2104656 64,348 117 29/11/1997

2072597 64,348 118 17/05/1997

2085636 64,343 119 03/02/1997

2103991 64,343 120 05/12/1995

2076131 64,250 121 06/04/1997

2119555 64,250 122 17/08/1983

2089102 64,233 123

2119500 64,200 124

2121950 64,150 125

2125561 64,093 126

2088070 64,047 127

2125909 64,000 128

2078786 63,984 129

2125052 63,983 130

2121938 63,967 131

2123905 63,926 132

2079208 63,900 133

2077490 63,850 134

2077741 63,750 135

2116726 63,673 136

2109793 63,640 137

2076675 63,630 138

2114412 63,612 139

2094412 63,600 140

2121197 63,550 141

2122430 63,500 142 16/03/1998

2121024 63,500 143 25/02/1998

2075749 63,450 144

2124987 63,357 145

2064480 63,350 146

2124058 63,337 147

2108187 63,327 148

2078058 63,300 149

2076471 63,290 150



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 3 - Graduatoria di merito

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

NOTE 

GRADUATORIA

2121583 63,283 151

2123445 63,250 152

2125200 63,240 153

2123364 63,193 154

2072804 63,190 155

2072685 63,100 156 05/09/1996

2123957 63,100 157 27/11/1987

2123123 63,079 158

2122326 63,067 159

2104394 63,057 160

2126378 63,000 161

2124190 62,924 162

2067404 62,910 163 30/04/1996

2108007 62,910 164 16/03/1996

2124665 62,876 165

2124449 62,820 166

2078745 62,805 167

2126055 62,800 168

2097064 62,783 169

2120188 62,650 170

2121437 62,640 171

2078894 62,600 172 18/03/1996

2108430 62,600 173 03/04/1988

2113476 62,576 174

2061593 62,537 175

2125219 62,500 176 27/03/1998

2103896 62,500 177 06/10/1997

2122872 62,470 178

2072890 62,350 179

2099143 62,318 180

2121532 62,303 181

2121431 62,300 182

2080571 62,247 183

2090141 62,234 184

2101387 62,233 185

2114536 62,217 186

2087383 62,200 187

2078708 62,180 188

2118524 62,097 189

2066819 62,050 190

2066223 62,000 191

2109967 61,865 192

2122710 61,850 193

2097189 61,833 194

2120065 61,755 195

2124272 61,750 196

2106291 61,705 197

2096880 61,650 198

2108780 61,632 199

2124518 61,630 200



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 3 - Graduatoria di merito

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

NOTE 

GRADUATORIA

2126303 61,608 201

2120330 61,597 202

2067195 61,583 203

2122456 61,580 204

2104636 61,530 205

2102845 61,500 206

2070253 61,450 207

2125036 61,448 208

2126295 61,299 209 04/08/1997

2126001 61,299 210 11/02/1994

2125769 61,250 211

2122993 61,160 212

2113247 61,150 213

2124864 61,050 214 16/04/1997

2123732 61,050 215 04/06/1995

2125571 60,900 216

2114202 60,830 217

2070073 60,750 218

2125652 60,650 219 22/07/1997

2115765 60,650 220 18/02/1997

2109795 60,550 221 29/04/1996

2124032 60,550 222 05/10/1993

2105684 60,532 223

2119214 60,530 224

2120442 60,500 225 25/03/1998

2114409 60,500 226 11/06/1997

2078524 60,500 227 14/01/1997

2125455 60,470 228

2123315 60,400 229

2096534 60,334 230

2122153 60,200 231

2096883 60,147 232

2077916 60,107 233

2104817 60,000 234

2117068 59,946 235

2112945 59,910 236

2067578 59,805 237

2122008 59,800 238

2091908 59,750 239

2071814 59,730 240

2125352 59,729 241

2101220 59,700 242

2121903 59,550 243

2121559 59,500 244

2123836 59,450 245

2101755 59,404 246

2084592 59,400 247

2116837 59,392 248

2114227 59,300 249

2125071 59,288 250



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 3 - Graduatoria di merito

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

NOTE 

GRADUATORIA

2079559 59,250 251 03/05/1997

2093437 59,250 252 18/08/1996

2112524 59,200 253

2125023 59,150 254 16/10/1996

2077673 59,150 255 18/09/1996

2116839 59,100 256

2090479 59,027 257

2115031 59,000 258

2125470 58,989 259

2108686 58,900 260

2109740 58,850 261

2121374 58,823 262

2118995 58,797 263

2125471 58,777 264

2120445 58,700 265

2125967 58,680 266

2114704 58,650 267 26/08/1998

2072737 58,650 268 18/09/1997

2108013 58,600 269

2075535 58,550 270 17/09/1998

2115843 58,550 271 09/04/1996

2122145 58,550 272 13/06/1995

2125900 58,550 273 05/03/1992

2106589 58,500 274 03/03/1997

2084120 58,500 275 14/08/1996

2116059 58,500 276 14/11/1986

2111457 58,477 277

2120499 58,429 278

2095933 58,417 279

2113096 58,150 280

2125819 58,067 281

2087473 57,907 282

2125722 57,833 283

2125057 57,803 284

2068360 57,750 285

2124769 57,700 286 04/04/1998

2111587 57,700 287 30/05/1997

2126054 57,500 288 18/11/1997

2121687 57,500 289 23/03/1997

2069928 57,147 290

2081801 57,127 291

2098528 57,000 292

2123883 56,300 293

2119121 56,120 294

2112155 56,050 295

2118774 55,750 296

2089511 55,127 297

2122056 54,050 298



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica cat.D 

Allegato 4 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei

AREA GIULIANO ISONTINA (TS - GO)

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORIA 

VINCITORI TS-GO

NOTE 

GRADUATORIA

2080955 78,800 1 1

2109792 75,650 3 2

2117266 75,450 4 3

2072611 73,650 8 4

2123857 73,600 9 5

2063723 72,473 10 6

2123569 72,192 11 7

2087720 72,138 12 8

2073680 71,478 14 9

2104731 71,203 15 10

2086264 70,850 17 11

2125196 70,250 20 12

2090242 70,078 22 13

2062309 69,447 24 14

2121691 69,200 26 15

2107603 69,067 28 16

2105728 69,020 29 17

2105715 68,900 31 18

2120039 68,887 32 19

2071269 68,750 34 20 28/09/1998

2084199 68,750 35 21 24/03/1996

2112335 68,649 36 22

2104524 68,440 37 23

2108021 68,350 38 24

2122020 68,143 43 25

2082561 68,039 44 26

2115409 67,743 51 27

2069979 67,617 53 28

2123678 67,600 54 29

2118064 67,500 57 30

2074032 66,801 60 31

2096767 66,649 62 32

2073420 66,618 63 33

2080305 66,593 64 34

2122112 66,573 65 35

2124785 66,393 71 36

2096966 66,317 72 37

2107995 66,127 75 38

2066681 65,500 82 39 07/01/1999

2074005 65,500 84 40 22/03/1997

2075693 65,500 85 41 21/07/1993

2123685 65,300 89 42

2115416 65,056 96 43

2109527 65,000 99 44 16/06/1996

2123225 64,830 102 45



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica cat.D 

Allegato 4 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei

AREA GIULIANO ISONTINA (TS - GO)

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORIA 

VINCITORI TS-GO

NOTE 

GRADUATORIA

2117067 64,814 103 46

2074121 64,550 109 47

2078709 64,500 110 48

2125274 64,400 113 49

2094117 64,350 116 50

2103991 64,343 120 51

2076131 64,250 121 52 06/04/1997

2119555 64,250 122 53 17/08/1983

2121950 64,150 125 54

2088070 64,047 127 55

2125909 64,000 128 56

2078786 63,984 129 57

2077490 63,850 134 58

2116726 63,673 136 59

2076675 63,630 138 60

2121197 63,550 141 61

2064480 63,350 146 62

2125200 63,240 153 63

2123123 63,079 158 64

2122326 63,067 159 65

2104394 63,057 160 66

2126378 63,000 161 67

2108007 62,910 164 68

2120188 62,650 170 69

2103896 62,500 177 70

2122872 62,470 178 71

2072890 62,350 179 72

2090141 62,234 184 73

2114536 62,217 186 74

2078708 62,180 188 75

2118524 62,097 189 76

2066223 62,000 191 77

2122710 61,850 193 78

2106291 61,705 197 79

2096880 61,650 198 80

2108780 61,632 199 81

2126303 61,608 201 82

2120330 61,597 202 83

2102845 61,500 206 84

2070253 61,450 207 85

2125036 61,448 208 86

2125769 61,250 211 87

2122993 61,160 212 88

2124864 61,050 214 89

2125571 60,900 216 90



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica cat.D 

Allegato 4 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei

AREA GIULIANO ISONTINA (TS - GO)

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORIA 

VINCITORI TS-GO

NOTE 

GRADUATORIA

2105684 60,532 223 91

2125455 60,470 228 92

2096534 60,334 230 93

2122153 60,200 231 94

2077916 60,107 233 95

2104817 60,000 234 96

2117068 59,946 235 97

2122008 59,800 238 98

2121903 59,550 243 99

2121559 59,500 244 100

2123836 59,450 245 101

2108686 58,900 260 102

2120445 58,700 265 103

2072737 58,650 268 104

2108013 58,600 269 105

2115843 58,550 271 106

2095933 58,417 279 107

2125819 58,067 281 108

2087473 57,907 282 109

2124769 57,700 286 110

2069928 57,147 290 111

2081801 57,127 291 112

2122056 54,050 298 113



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 5 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei 

AREA FRIULI CENTRALE (UD)

ID DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORA  

VINCITORI UD

NOTE 

GRADUATORIA

2110498 78,200 2 1

2116212 75,376 5 2

2115045 75,167 6 3

2076035 70,500 18 4

2119443 70,153 21 5

2114105 68,980 30 6

2114211 68,250 39 7 14/09/1995

2102940 68,150 42 8 06/05/1997

2107130 67,814 49 9

2077172 67,550 56 10 31/12/1994

2077753 67,062 58 11

2084209 66,491 67 12

2110837 66,447 69 13

2066979 66,283 73 14

2124582 66,230 74 15

2103946 65,767 79 16

2124526 65,430 86 17

2089580 65,340 88 18

2069520 65,290 91 19

2063823 65,273 92 20

2125481 65,250 93 21

2126039 65,200 94 22

2066549 65,023 97 23

2065970 64,550 108 24 13/09/1997

2121592 64,500 111 25 29/01/1986

2104656 64,348 117 26 29/11/1997

2085636 64,343 119 27 03/02/1997

2089102 64,233 123 28

2119500 64,200 124 29

2125561 64,093 126 30

2125052 63,983 130 31

2123905 63,926 132 32

2114412 63,612 139 33

2094412 63,600 140 34

2124058 63,337 147 35

2108187 63,327 148 36

2076471 63,290 150 37

2123364 63,193 154 38

2123957 63,100 157 39

2067404 62,910 163 40 30/04/1996

2124665 62,876 165 41

2126055 62,800 168 42

2097064 62,783 169 43

2061593 62,537 175 44

2099143 62,318 180 45



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica/o cat.D 

Allegato 5 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei 

AREA FRIULI CENTRALE (UD)

ID DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORA  

VINCITORI UD

NOTE 

GRADUATORIA

2121431 62,300 182 46

2101387 62,233 185 47

2066819 62,050 190 48

2109967 61,865 192 49

2120065 61,755 195 50

2126295 61,299 209 51 04/08/1997

2126001 61,299 210 52 11/02/1994

2123732 61,050 215 53 04/06/1995

2124032 60,550 222 54 05/10/1993

2114409 60,500 226 55 11/06/1997

2123315 60,400 229 56

2112945 59,910 236 57

2091908 59,750 239 58

2071814 59,730 240 59

2101755 59,404 246 60

2116837 59,392 248 61

2112524 59,200 253 62

2077673 59,150 255 63 18/09/1996

2115031 59,000 258 64

2118995 58,797 263 65

2125471 58,777 264 66

2125967 58,680 266 67

2122145 58,550 272 68 13/06/1995

2125900 58,550 273 69 05/03/1992

2116059 58,500 276 70 14/11/1986

2120499 58,429 278 71

2125057 57,803 284 72

2111587 57,700 287 73 30/05/1997

2126054 57,500 288 74 18/11/1997

2098528 57,000 292 75

2112155 56,050 295 76

2089511 55,127 297 77



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica cat.D

Allegato 6 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei 

AREA FRIULI OCCIDENTALE (PN)

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORIA  

VINCITORI PN

NOTE 

GRADUATORIA

2112827 75,074 7 1

2098706 71,900 13 2

2114423 71,166 16 3

2114273 70,275 19 4

2104376 69,550 23 5

2090347 69,353 25 6

2115113 69,120 27 7

2094541 68,843 33 8

2084243 68,250 40 9 24/03/1993

2125881 68,150 41 10 13/05/1997

2092202 68,013 45 11

2117468 67,970 46 12

2116677 67,935 47 13

2121337 67,921 48 14

2070407 67,769 50 15

2116039 67,628 52 16

2091973 67,550 55 17 23/03/1995

2089412 66,837 59 18

2068180 66,800 61 19

2109711 66,493 66 20

2102617 66,463 68 21

2116967 66,445 70 22

2123352 66,113 76 23

2111263 66,003 77 24

2070654 65,883 78 25

2064717 65,511 80 26

2119276 65,501 81 27

2114353 65,500 83 28 09/04/1998

2081331 65,350 87 29

2119329 65,300 90 30 08/09/1994

2081328 65,150 95 31

2063000 65,010 98 32

2117952 65,000 100 33 19/02/1994

2122683 64,947 101 34

2089179 64,700 104 35

2114701 64,650 105 36

2086698 64,597 106 37

2102137 64,557 107 38

2124827 64,436 112 39

2102111 64,375 114 40

2126386 64,350 115 41 22/10/1996

2072597 64,348 118 42 17/05/1997

2121938 63,967 131 43

2079208 63,900 133 44

2077741 63,750 135 45



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica cat.D

Allegato 6 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei 

AREA FRIULI OCCIDENTALE (PN)

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORIA  

VINCITORI PN

NOTE 

GRADUATORIA

2109793 63,640 137 46

2122430 63,500 142 47 16/03/1998

2121024 63,500 143 48 25/02/1998

2075749 63,450 144 49

2124987 63,357 145 50

2078058 63,300 149 51

2121583 63,283 151 52

2123445 63,250 152 53

2072804 63,190 155 54

2072685 63,100 156 55

2124190 62,924 162 56

2124449 62,820 166 57

2078745 62,805 167 58

2121437 62,640 171 59

2078894 62,600 172 60 18/03/1996

2108430 62,600 173 61 03/04/1988

2113476 62,576 174 62

2125219 62,500 176 63 27/03/1998

2121532 62,303 181 64

2080571 62,247 183 65

2087383 62,200 187 66

2097189 61,833 194 67

2124272 61,750 196 68

2124518 61,630 200 69

2067195 61,583 203 70

2122456 61,580 204 71

2104636 61,530 205 72

2113247 61,150 213 73

2114202 60,830 217 74

2070073 60,750 218 75

2125652 60,650 219 76 22/07/1997

2115765 60,650 220 77 18/02/1997

2109795 60,550 221 78 29/04/1996

2119214 60,530 224 79

2120442 60,500 225 80 25/03/1998

2078524 60,500 227 81 14/01/1997

2096883 60,147 232 82

2067578 59,805 237 83

2125352 59,729 241 84

2101220 59,700 242 85

2084592 59,400 247 86

2114227 59,300 249 87

2125071 59,288 250 88

2079559 59,250 251 89 03/05/1997

2093437 59,250 252 90 18/08/1996



ARCS Concorso n.4 posti di cps ostetrica cat.D

Allegato 6 - Graduatoria dei vincitori e degli idonei 

AREA FRIULI OCCIDENTALE (PN)

ID 

DOMANDA

TOTALE 

PUNTI

GRADUATORIA 

MERITO

GRADUATORIA  

VINCITORI PN

NOTE 

GRADUATORIA

2125023 59,150 254 91 16/10/1996

2116839 59,100 256 92

2090479 59,027 257 93

2125470 58,989 259 94

2109740 58,850 261 95

2121374 58,823 262 96

2114704 58,650 267 97 26/08/1998

2075535 58,550 270 98 17/09/1998

2106589 58,500 274 99 03/03/1997

2084120 58,500 275 100 14/08/1996

2111457 58,477 277 101

2113096 58,150 280 102

2125722 57,833 283 103

2068360 57,750 285 104

2121687 57,500 289 105 23/03/1997

2123883 56,300 293 106

2119121 56,120 294 107

2118774 55,750 296 108
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